
Për të bërë një ankesë
Na dërgoni një email tek   
info@immigrationadviceauthority.gov.uk

Skanoni këtu për të përgatitur një ankesë 
duke përdorur formularin tonë online

Promovimi i praktikave më 
të mira, mbrojtja e atyre që 
kërkojnë këshillim

Këshilla të 
këqija për 

emigracionin?

Ne mund të ndihmojmë
Nëse keni shqetësime për këshilltarin tuaj të emigracionit ose 
shërbimin që ata kanë ofruar, mund të bëni një ankesë tek 
Autoriteti i Këshillimit të Emigracionit (IAA). Ne jemi këtu 
për të mbështetur standardet e këshillimit për emigracionin 
në Mbretërinë e Bashkuar dhe mund t’i marrim masa kundër 
një këshilltari që po ofron këshilla të dobta ose është duke 
vepruar në mënyrë të paligjshme.


